

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.19 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят четыре тысячи четыреста шестьдесят два рубля 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						21,52		74 462,06
<b>ЖЭС-3</b>						9,3		30 695,75
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл1,2) 00-00007865 Ротбанд 30 кг (штукатурка) 00-00003935 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1	10 031,30	10 031,30	
				кг	65	20,25	1 316,25	
				кг	5	33,93	169,65	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л/кл1,2) 00-00007865 Ротбанд 30 кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	21 931,23	6 579,37	
				кг	20	20,25	405,00	
3	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл1,2) 00-00007863 Краска интер.белая мороз.15,7кг 00-00006547 Скотч малярный 48мм*50м белый 00-00007222 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	7	1 935,51	13 548,58	
				кг	34	50,00	1 700,00	
				рул	1	98,00	98,00	
				л	1	481,36	481,36	
4	4	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл1,2) 00-00008131 Грунтовка Церезит СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1	536,50	536,50	
				л	3	100,43	301,29	
Прямые затраты по разделу:							14 689,34	
Накладные расходы по разделу:							6 835,56	
Сметная прибыль по разделу:							4 054,89	
НДС 20% по разделу:							5 115,96	
Итого по разделу, включая НДС:							30 695,75	
<b>PCY</b>						12,22		43 766,31
5	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	438,69	1 754,75	
6	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 011,84	4 047,37	
7	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 065,57	4 262,26	

8	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,22	153 190,59	33 701,93
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		отремонтированной повед			
		00-00008199 Штукатурка фасадная KILL TO TF 25кг		кг	60	18,46	1 107,60
		00-00007453 Крепс Мастер штукатурка 25кг		кг	225	8,26	1 858,50
		00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)		кг	100	17,97	1 797,00
		00-00007593 ЦПС 150/1:2 25кг		кг	30	20,25	607,50
				кг	25	4,33	108,25

Прямые затраты по разделу:	19 932,80
Накладные расходы по разделу:	10 358,76
Сметная прибыль по разделу:	6 180,36
НДС 20% по разделу:	7 294,38
Итого по разделу, включая НДС:	43 766,31

Прямые затраты по всем разделам:	34 622,14
Накладные расходы по всем разделам:	17 194,32
Сметная прибыль по всем разделам:	10 235,25
НДС 20% по всем разделам:	12 410,34
Итого по всем разделам, включая НДС:	74 462,06

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин